
Ea
ROMĂBI EJUDEȚUL CONSTANȚA =COMIINA HORIA =

PRIMAR

=
DISPOZIŢIE NR.102/22.12.2022

privind constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor şicomisiei de recepție finată a obiectivelorde investiții finanţate din bugetul
local Horia

Primarul comunei Horia, județul Constanta,
Nicolae Ioniţă

Motivareaîn fapt şi în drept:
— -prinreferatul înregistrat sub-nr:3860/22-12-2022-se-prepnrre

constituirea.
comisiei de recepție la terminarea lucrărilor, finală şi de punereîn funcțiune a
obiectivelor deinvestiţii finanțate din bugetul local Horia ,

-in conformitate cu prevederile art. 11 și art.25 din HG nr. 273/1994
pentru aprobarea Regulamentului privind recepţia construcţiilor si instalatiilor
aferente acestora

-potrivit prevederilor art. 7 din HG nr. 51/1996 privind aprobarea
Regulamentului de recepție la terminarea lucrarilor

In temeiul prevederilor art. 196,alin. (1), lit b) din O.U.G. nr.57/2019
privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare

DISPUN:

An. | — (1) Se aprobă constituirea comisiei de recepţie la terminarea
lucrărilor pentru obiectivele de investiţii finanțate din bugetul local Horia , în
următoareacomponenţă:

Ş Bălan Marian mată
Membrii: _  Stoia Ecaterina iparila Dumitra _

istea Norel
Iliescu Lucian Constantin



Art. (1) Seaprobă constituirea comisiei de recepţie finală pentru obiectivele
de investiţii finanțate din Bugetul local Horia , în următoarea componenţă

Președinte: Bălan Marian
Membrii Stoia Ecaterina

Negrila Dumitra
Cristea Norel
Iliescu Lucian Constantin

Arl.3 Începând cudata emiterii prezentei încetează aplicabilitatea oricăror
altor dispoziţi

Art.4 Cu drept de contestaţie în termen de 30dezile de la comunicarea
primarului comunei Horia, In situaţia în care persoanele nominalizate mai sus sunt
nemulțumite de soluţii ea contestaţiei se pot adresa Tribunalului Constanţa în
conformitate cu prevederile Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004.

Art:5 Prezenta dispoziţie se comunică: membrilor comisiilor mai sus
menţionaţi, Compartimentului arhitect şef,achiziți publice, urbanism, amenajarea
teritoriului, resurse umane, Connpartimentului Contabilitate, impozite şi taxe şi
Prefectului Judeţului Constanța.

contrare.

'ontrasemnează pentru legalitate,
Secretar general comuna
Sava Ionela Adriana


